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NFUK  er  en  landsdekkende  kunstforening  for  bildende  
kunstnere  og  har  i  dag  ca  140  medlemmer  spredd  utover  
Norge.    Foreningen  ble  etablert  i  1993,  og  formålet  med  
foreningen  er  å  være  en  landsdekkende  kunstnerorganisasjon  
og  et  alternativ  til  NBK  for  aktive  kunstnere  -­‐  uavhengig  av  
kunstutdanning.  Medlemmene  vurderes  av  en  jury  etter  sitt  
kunstuttrykk  og  har  skaffet  seg  kunstutdanning  fra  ulike  hold.  
Kriteriene  for  medlemskap  er  på  nivå  med  de  krav  som  stilles  
ved  juryering  til  de  store  landsdelsutstillingene,  som  f.eks.  
Østlandsutstillingen,  Sørlandsutstillingen  etc.    
  
  
  
  
  
  

Program 
Åpningen  av  NFUK  s  Landsutstilling  2011  

Rådhusgalleriet  i  Oslo  Rådhus  lørdag  15.  okt  
kl  14     17  

  
14:00   Åpning  av  dørene  til  NFUKs  Landsutstilling  2011  i  

Oslo  Rådhus,  Rådhusgalleriet  
Musikals  innslag  av  Henriette  Hansteen  på  cello  med  
akkompagnement    
Servering  av  alkoholfri  drikke  

14:25     Finn  Harsem  ønsker  velkommen  til  årets  
Landsutstillingen  og  presenterer  NFUKs  
Utstillingskomitè  

14:30   Introduksjon  av  NFUK  s  leder  Tore  Aksjøberg,  som  
holder  et  innlegg  

14:40   Berit  Skoland  (opphengsansvarlig  for  
Utstillingskomiteen)  presenterer  sin  id  rundt  
utstillingsmonteringen  av  kunstverkene  

Ca  15:00-­‐15:30  
Jørn  Nilsen  guider  oss  i  utstillingen.  Jørn  Nilsen  satt  i  
fagjuryen  for  juryering  av  bildene  som  vises     
sammen  med  Jarle  Rosseland.    Nilsen  vil  plukke  ut  et  
knippe  bilder  han  presenterer  for  oss,  og  setter  disse  
i  et  kunsthistorisk  perspektiv.  

Ca  15:35-­‐16:05  
Kunstprat  med  Marthe  Ramm  Fortun,  som  setter  
utstillingen  inn  i  et  kunsthistorisk  perspektiv  med  
fokus  på  NFUK  som  en  organisasjon  som  vil  fremme  
billedkunstnere  i  Norge  som  har  kvalifisert  seg  
gjennom  ulike  utdanningsveier.      Hun  plukker  ut  
enkeltverk  som  settes  inn  i  dette  perspektivet  
  

Under  hele  åpningsdagen  frem  til  kl  17  blir  det  mulighet  for  å  
stemme  frem  3  publikumsfavoritter    
 
 
 
 
 
 
 

READ ASA 


